9. בקראקא בסך הכל במשך 40 שנה מכרו כל כך הרבה נבילות וטריפות, ובניו יורק מוכרים ביום אחד כמו כזו כפי שמכרו שם במשך כל השנים, כי

שואה # 5 לפני 350 שנה

יבואר מספר הקדוש קב הישר (רבי אהרן שמואל קאייידנבר, מכונה גם מהרש"ק או מהראש"ק) ה'שפ"ד יט בתמוז ה'תל"ו 3, יוני 1676) איך שמיליון יהודים נהרגו עבור שוחטים קלים (קב הישר פרק ק"ב)

ולאשתו כְּתָנוֹת עוֹר" (בְּרֵאשִׁית ג כא), בְּתוֹרָתוֹ שֶׁל רַבִּי מֵאִיר הִיָּה כְּתוּב: "כְּתָנוֹת אֹר" - בְּאֶלֶף. וְהוּא תְּמוּהָ, לְמָה דוֹקָא בְּתוֹרָתוֹ שֶׁל רַבִּי מֵאִיר הִיָּה כְּתוּב "כְּתָנוֹת אֹר" - בְּאֶלֶף, וְלֹא בְּשָׂאָר סִפְרֵי תוֹרוֹת?